

p. K. Kozłowski
18.10.2022

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 9.Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA „ASDreameer” Forma prawna: fundacja Numer Krajowego Rejestru Sądowego: 0000804964 Adres siedziby: ul. Karola Namysłowskiego 41, 20-709 Lublin Adres do korespondencji: j.w Adres strony internetowej organizacji: www.fundacjaasdreamer.pl Nr telefonu: 663 659 343	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Wieczorek- prezes fundacji – 663 559 343 biuro@fundacjaasdreamer.pl Justyna Knap- 502 172 061 szkolenia_npdn@fundacjaasdreamer.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kalendarz zawodów. Ja mam super moc, a ty jaką masz?			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	04.11.2022	Data zakończenia	16.12.2022

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne ma na celu ukazanie potencjału dzieci i młodzieży z ASD w perspektywie wykonywania zawodów na miarę własnych możliwości, tak aby mogli uczestniczyć w życiu społecznym będąc na równi ze swoimi neurotypowymi kolegami. Podniesienie kompetencji dzieci i młodzieży z ASD (spektrum autyzmu oraz ZA (zespołem Aspergera) w codziennym funkcjonowaniu, poprzez naukę, poznawanie świata oraz rozwój zainteresowań i pasji jest dużym wyzwaniem dla najbliższych. Jest jednak zadaniem niezbędnym aby przygotować dzieci do bezpiecznego wejścia w dorosłość, aby mogli funkcjonować jako pełnoprawni obywatele.

W ramach zadania „Kalendarz zawodów. Ja mam super moc, a ty jaką masz?” planujemy opracować kalendarz na rok 2023 z udziałem naszych podopiecznych Fundacji „ASDremer”. Dzieci i młodzież będą uczestniczyli w sesji zdjęciowej, podczas której zaprezentują się w możliwych zawodach jakie mogą wykonywać osoby z ASD. Rodzice wraz z terapeutami jak i nauczycielami dokładają wszelkich starań aby przygotować dzieci i młodzież do zadań wynikających z dorosłości, w tym do realizowania się w różnych rolach społecznych/zawodowych. Często w przypadku osób z ASD ich niezwykle pasje i nietypowo zogniskowane zainteresowania stają się fundamentem przyszłych ról zawodowych.

Problem społeczny

Fundacja „ASDremer” w swojej działalności prowadzi treningi umiejętności społecznej (TUS)- czyli zajęcia warsztatowe rozwijające kompetencje emocjonalno - społeczne dla dzieci i młodzieży. Trening Umiejętności Społecznych to jedna z najskuteczniejszych metod oddziaływania grupowego ukierunkowana na ćwiczenie konkretnych umiejętności przydatnych w różnych sytuacjach społecznych, przede wszystkim w zakresie rozumienia i regulowania emocji, komunikacji, jak też postaw i kompetencji ułatwiających codzienne w relacje z rówieśnikami i dorosłymi.

Zajęcia TUS są szczególnie pomocne dla tych dzieci, które mają trudności w nawiązywaniu i utrzymywaniu satysfakcjonujących relacji z innymi, a więc zarówno dla dzieci z zaburzeniami zachowania, mających trudności z przestrzeganiem norm i zasad, jak i wycofanych i nieśmiałych, z obniżonym poczuciem własnej wartości oraz z ASD.

Regularne uczestnictwo w zajęciach TUS poprawia funkcjonowanie społeczne w wielu płaszczyznach. Oprócz konkretnych umiejętności, które dziecko zdobywa przez trening i generalizację (ćwiczenie ich w prawdziwych, życiowych sytuacjach - zadania domowe), wzmacnia również poczucie własnej wartości i wewnętrznej "mocy". Niejednokrotnie sukces towarzyski i zawodowy to właśnie wynik dobrego funkcjonowania w grupie, a satysfakcja z dobrych relacji często napędza do rozwoju i podejmowania nowych aktywności.

Poprzez wydanie kalendarza Fundacja chce propagować przybliżyć /pokazać/ światu zewnętrznemu, że osoby z ASD mają potencjał by pracować, możliwości oraz pasje, które w przyszłości mogą znaleźć odzwierciedlenie w wykonywanych zawodach. Świat już dostrzega osoby ze spectrum, które zaistniały w różnych dziedzinach życia: nauce, medycynie, filozofii, sporcie czy w branży IT. Mamy nadzieję, że osoby z ASD przy wsparciu terapeutycznym i akceptacji świata zewnętrznego, będą miały możliwość realizowania się w różnych dziedzinach /obszarach życia, w zawodach na miarę swoich możliwości: np. jako fotograf, ogrodnik, lekarz, bibliotekarz, cukiernik, kucharz itp. Możliwości jest wiele. Zarówno rodzicom jak i terapeutom zależy na tym, aby osoby z ASD mogły się realizować i być częścią świata, aby mogły funkcjonować na miarę swoich możliwości i cieszyć się życiem. Wydanie kalendarza to tylko jedna z form zaprezentowania światu możliwości osób z ASD. Chcemy przybliżyć tematykę autyzmu a także obalać mity/stereotypy o osobach z ASD. Chcemy pokazać że osoby z autyzmem są wśród nas, mają marzenia, potencjał (czasem mniejszy, a czasem wyjątkowy ponad normę), chcemy aby byli rozumiani i akceptowani wśród innych.

Cel realizacji zadania

Wydanie kalendarza ma na celu wsparcie osób z ASD, wywołanie u uczestników pozytywnych emocji, uśmiechu na twarzy, wzmocnienie więzi społecznych. Głównym celem jest zmniejszenie ryzyka pogłębiającej się marginalizacji społecznej z powodu braku akceptacji wynikającej z niewiedzy społeczeństwa w temacie autyzmu. Uczestnicy będą mieli szansę poczuć, że są częścią szerszej społeczności, dla której są ważni i dostrzegalni.

W sesji fotograficznej do kalendarza weźmie udział 12 podopiecznych Fundacji „ASDreameer”. Tematyką kalendarza będą zawody w których dzieci i młodzież chciałyby pracować w przyszłości. Osoby z ASD to grupa niejednorodna, o zróżnicowanym poziomie funkcjonowania, które cierpią na różne zaburzenia o różnym stopniu nasilenia, czasami wstępują choroby współistniejące. Liczba uczestników (12 osób) weźmie udział w sesji fotograficznej tak aby zaprezentować każdy z miesięcy w roku. Będą to osoby, które chcą i lubią współpracować z obiektywem.

Kalendarze zostaną przekazane wszystkim podopiecznym Fundacji oraz instytucjom, sponsorom wspierającym Fundację „ASDreameer” w zadaniach zgodnych ze statutem. Ponadto dla wszystkich dzieci zostanie zorganizowana zabawa choinkowa, na której zostaną wręczone upominki od Św. Mikołaja, aby docenić ich ciężką pracę i zaangażowanie, które dają z siebie każdego dnia, podczas każdej godziny terapii. Upominki będą pomocami terapeutycznymi, które mogą wykorzystywać podczas zabawy w domu.

Miejsce realizacji zadania

Siedziba Fundacji „ASDeamer” w Lublinie,
ul. Karola Namysłowskiego 41,
20-709 Lublin.

Grupa docelowa

Zadanie skierowane jest bezpośrednio do dzieci i młodzieży z ASD- podopieczni Fundacji „ASDreameer”, mieszkańców województwa lubelskiego z powiatów: m. Lublin, min. lubelski, świdnicki, łęczyński, chełmski, hrubieszowski, puławski, lubartowski (całe województwo lubelskie). Obecnie w Fundacji w zajęciach terapeutycznych takich jak: Trening Umiejętności Społecznych, Trening Teorii Umysłu, Trening Komunikacji Społecznej, Trening Samoobsługowy, Terapia SI (integracji sensorycznej), Terapia ręki, Terapia logopedyczna, Terapia zaburzeń jedzenia, Terapia psychologiczna, Terapia pedagogiczna – bierze aktywny udział **46** podopiecznych Fundacji.

Rekrutacja do sesji fotograficznej będzie miała charakter otwarty. Informacja o działaniach projektowych będzie zamieszczona na stronie internetowej fundacji oraz w siedzibie Fundacji. Kryterium uczestnictwa w oferowanym w ramach zadania wsparciu będzie spełnienie warunku uczestnika zajęciach terapeutycznych Fundacji „ASDreameer”.

Wkład osobowy

Do realizacji zadania będzie zaangażowany fotograf do sesji zdjęciowej (mobilne studio fotograficzne). Dzieci będą odpowiednio ubrane aby zaprezentować zawód w którym w przyszłości chcą pracować. Na potrzeby sesji zostaną wypożyczone kostiumy.

Nad prawidłową realizacją sesji fotograficznej będzie czuwał psycholog/ pedagog tak aby minimalizować ewentualne sytuacje stresogenne dla osób z ASD (zaangażowanie w formie wolontariatu).

Obsługa administracyjna- osoba z wykształceniem wyższym, wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów w tym z OzN, Do zadań należało będzie przeprowadzenie rekrutacji uczestników, prowadzenie dokumentacji i sprawozdawczości, nadzór nad prawidłowością wydatkowania środków.

Obsługa finansowa- osoba z wykształceniem wyższym ekonomicznym, posiadająca doświadczenie w rozliczaniu projektów. Do zadań należało będzie rozliczenie finansowe działań w czasie trwania projektu, kontrola wydatków finansowych.

Osoby zaangażowane w realizacji zadania będą zatrudnione na umowę zlecenie.

Psycholog/pedagog- specjalista z wieloletni doświadczeniem w zawodzie, pracuje na co dzień z Oz N, młodzieżą i dziećmi z ASD.

W zależności od sytuacji zaangażowani zostaną w ramach pracy społecznej członkowie fundacji (jeśli zaistnieje taka potrzeba).

Przygotowany materiał fotograficzny zostanie poddany obróbce graficznej niezbędnej do przygotowania kalendarzy. kalendarzy.

Wkład rzeczowy

Biuro z dostępem Internetu, wyposażenie niezbędne do prawidłowej realizacji zadania, tj. pomieszczenie biurowe, sala do przeprowadzenia warsztatów /sesji/ TUS, komputer, drukarka, itp.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Sesja fotograficzna – karty kalendarza	12 uczestników sesji fotograficznej	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna, faktura
Wydruk kalendarzy	80 sztuk	dokumentacja fotograficzna, faktura
Upominki	46 podopiecznych fundacji	Lista uczestników, faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja „ASDreamer” od 3 lat prowadzi działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami, wspierając na co dzień działania terapeutyczne, kształtując właściwe relacje społeczne między uczestnikami, organizując spotkania, oferując różne formy wsparcia poprzez prowadzenie, szkoleń, TUS, opieki psychologa, pedagoga oraz terapeutów szerokiej specjalności, obozy. Każda z powyższych form wsparcia przekłada się na lepsze funkcjonowanie dzieci oraz redukcję zachowań trudnych.

Doświadczenie Fundacji w realizacji projektów:

1. Realizacja Projektu z zakresu innowacji społecznej „Dostępność komunikacyjna w pomocy społecznej realizowanej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Borkach”, w ramach którego Fundacja dostosowała pomieszczenia placówki (informacje wizualne) oraz dostosowała wszystkie wnioski GOPM do specyficznych potrzeb komunikacyjnych osób z ASD, opracowała przewodnik dla pracowników z zakresu kontaktu z osobą z ASD oraz przeprowadziła szkolenie dla pracowników GOPM w Borkach – projekt finansowany ze środków własnych Fundacji „ASDreamer”.

2. Realizacja projektu innowacyjnego poprzez opracowanie „Przewodnika dla osób z ASD: „Moje potrzeby -gdzie i jak je realizować?” , współfinansowany ze środków EFS 2014-2020, na zlecenie ROPS w Krakowie.

wartość grantu: 47 635,80zł; w trakcie realizacji.

3. Realizacja projektu innowacyjnego poprzez opracowanie „ Mobilnego pomocnika dydaktyczno- sensorycznego dla uczniów/studentów z ASD ” , współfinansowany ze środków EFS 2014-2020, na zlecenie ROPS w Krakowie.

wartość grantu: 58 065,00zł; w trakcie realizacji.

4. Organizowanie i prowadzenie szkoleń (NPDN Fundacji „ASDreamer”) dla nauczycieli/pedagogów, terapeutów z zakresu edukacji i terapii osób z ASD oraz z innymi niepełnosprawnościami. W roku szkolnym 2019/2020 roku NPDN przeprowadziła 320 godzin dydaktycznych szkoleń i przeszkoliła 171 nauczycieli z całej Polski. W roku szkolnym 2020/2021 NPDN przeprowadziła 276 godzin szkoleń i przeszkoliła 147 nauczycieli. W roku szkolnym 2021/2022 NPDN przeprowadziła 407 godzin szkoleniowych i przeszkoliła 381 nauczycieli.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opracowanie graficzne kalendarza	1500,00	1500,00	
2.	Wypożyczenie kostiumów	300,00	300,00	
3.	Sesja fotograficzna do kalendarza	1000,00	1000,00	
4.	Wydruk kalendarza (80 szt.x31,25zł)	2500,00	2500,00	
5.	Zakup upominków dla dzieci	3500,00	3500,00	
6.	Obsługa księgową	500,00	500,00	
7.	Obsługa administracyjna	700,00	700,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

.....
.....
Dr nauk hum. Katarzyna Wieczorek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 17.10.2022r

 Fundacja ASDreamer

20-709 Lublin, ul. Namysłowskiego 41
KRS 0000804964 • NIP 7123393006

